Ja Barceloneta

Tapas Restaurant

Menu Tapas Classic Deluxe
La Barceloneta!!!

Minimo 2 personas

Menu Sorpresa por €36,50 p.p. (bebidas aparte)
Con postre sorpresa incluido son €41,50- p.p.

Verrassingsmenu La Barceloneta!!!

Minimaal 2 personen

Verrassingsmenu voor €36,50 p.p. (drankjes apart)
Met verrassing nagerecht erbij €41,50- p.p.

“TAPAS PROEVERIJ IS GESERVEERD OP HET

GEMAK MET GROTE TOEWIJDING EN LIEFDE”




Ja Barceloneta

Tapas Restaurant

Menl especial La Barceloneta deluxe / Menu la Barceloneta Speciaal Deluxe

MENU FIESTA MIX!!!
MINIMO 2 PERSONAS PARA LOS CARNIVOROS
MENU SORPRESA POR €36,50 EUROS POR PERSONA BEBIDAS APARTE
CON POSTRE SORPRESA INCLUIDO SON €41,50 EUROS POR PERSONA.

MIX FEESTMENU!!
MINIMAAL 2 PERSONEN VOOR DIE VLEES ETERS
VERRASSING MENU VOOR €36,50 EURO PER PERSOON DRANKJES APART
MET VERRASSING NAGERECHT ERBIJ €41,50 EURO PER PERSOON

MENU FIESTA DE LA CARNE!!!
MINIMO 2 PERSONAS PARA LOS CARNIVOROS
MENU SORPRESA POR €36,50 EUROS POR PERSONA BEBIDAS APARTE
CON POSTRE SORPRESA INCLUIDO SON €41,50 EUROS POR PERSONA.

MENU FEEST VAN HET VLEES!!
MINIMAAL 2 PERSONEN VOOR DIE VLEES ETERS
VERRASSING MENU VOOR €36,50 EURO PER PERSOON DRANKJES APART
MET VERRASSING NAGERECHT ERBIJ €41,50 EURO PER PERSOON

MENU FIESTA DEL MAR !!
MINIMO 2 PERSONAS PARA LOS QUE LES GUSTA EL PESCADO Y MENU
SORPRESA POR €36,50 EUROS POR PERSONA BEBIDAS APARTE
CONPOSTRE SORPRESA INCLUIDO SON €41,50 EUROS POR PERSONA.

MENU FEEST VAN DE ZEE!!!
MINIMAAL 2 PERSONEN VOOR DIE ENE DIE HOUDEN VAN VIS EN ZEEVRUCHTEN
VERRASSING MENU VOOR €36,50 EURO PER PERSOON DRANKJES APART
MET VERRASSING NAGERECHT ERBIJ €41,50 EURO PER PERSOON

MENU ALEGRIA DE LA HUERTAT!!

MINIMO 2 PERSONAS PARA VEGETARIANOS
MENU SORPRESA POR €36,50 EUROS POR PERSONA BEBIDAS APARTE
CON POSTRE SORPRESA INCLUIDO SON €41,50 EUROS POR PERSONA.

MENU VREUGDE VAN DE TUIN!!!
MINIMAAL 2 PERSONEN VOOR VEGETARIERS
VERRASSING MENU VOOR €36,50 EURO PER PERSOON DRANKJES APART
MET VERRASSING NAGERECHT ERBIJ €41,50 EURO PER PERSOON




Ja Barceloneta

Tapas Restaurant

Tapas frias - Koude tapas

OLIVAS MACERADAS A LA BARCELONETA
GEMARINEERDE OLIJVEN BARCELONETA

DATILES CON CHORIZO

DADELS MET CHORIZO

PAN CON AJO

KNOFLOOKBROOD

PAN CON TOMATE Y JAMON SERRANO
BROOD MET TOMAAT EN SERRAANSE HAM

PAN CON TOMATE QUESO MANCHEGO Y/0
JAMON

BROOD MET TOMAAT MANCHEGO KAAS EN/OF
HAM

TABLA DE PANES (MEZCLA DE MONTADITOS)
BROOD PLANKJE (MIX BROOD TAPAS)

PIMIENTOPIQUILLO RELLENOS DE QUESO
PLANCHA

PIQUILLO PAPRIKA GEVULD MET GEGRILDEKAAS
ESPARRAGOS VERDES CON JAMON

GROENE ASPERGES MET HAM

TAPADEL DiA (PREGUNTE CAMARERO)

TAPA VAN DE DAG (VRAAG BEDIENING)

Verduras - Groenten

BERENJENA Y CALABACIN CRUJIENTES
KNAPPERIGE AUBERGINE EN COURGETTES
CHAMPINONES AL AJILLO

KNOFLOOK CHAMPIGNONS

SALTEADO DE VERDURAS

BERG VAN GEGRILDE GROENTEN
PIMIENTOS DEL PADRON

PADRON PEPERS

ALCACHOFAS RELLENAS DE CHORIZO
ARTISJOKKEN GEVULD MET CHORIZO
ALCACHOFAS RELLENAS DE HUEVO Y QUESO
ARTISJOKKEN GEVULD MET EI EN KAAS
ESPARRAGOS CON JAMON SERRANO
ASPERGES MET SERRANO HAM

€5,50

€8,15
€6,90

€8,25

€8,50

€15,50

€9,50

€9,80

MELON CON JAMON SERRANO Y UVAS
MELOEN MET SERRANO HAM EN DRUIVEN

ENSALADA VERDE CON QUESO Y FRUTOS SECOS
GROENE SALADE MET KAAS EN NOTEN
ENSALADILLA RUSA CON SARDINAS AHUMADAS
SPAANS SALADE MET GEROOKTE SARDINE
ENSALADA LA BARCELONETA

BARCELONETA SALADE (MET GARNALEN EN
APPEL)

ENSALADA DE TOMATE CON ANCHOAS

SALADE VAN TOMATEN MET ANSJOVIS

TABLA DE JAMON SERRANO Y/0O QUESO
MANCHEGO

PLANKJE MET SERRAANSE HAM EN

/ OF MANCHEGO KAAS

Pan a la plancha con tomate i allioli
Gegrild brood met tomaat en knoflook
saus

ANCHOAS
ANJOVIS IN AZIIN

€11,00 CARPACCIO DE GAMBA ROJA

€9,80
€9,-
€9,80
€9,80
€10,50
€10,50

€10,50

CARPACCIO VAN RODE GARNALEN

TORTILLA DE PATATA

SPAANSE AARDAPPELK OMELET
CROQUETAS DE LA CASA

THUIS GEMAAKTE CROQUETTEN
Chistorra con bolita de papa
Chistorra met aardappelbal

DELICIAS DE QUESO
GENOT VAN KAAS

€9,50

€10,75
€11,50

€11,50

€11,50

€13,50

€8,-

€9,80

€12,50

€9,-
€8,-
€9,-

€7,95




Ja Barceloneta

Tapas Restaurant

Patatas - Aardappelen

PATATAS BRAVAS
PIKANTE AARDAPPELTJES

PATATAS CON ALL-I-OLI

AARDAPPELEN MET KNOFLOOK SAUS

PATATAS 2 SALSAS

AARDAPPELEN MET KNOFLOOK / PIKANTE SAUS
PATATAS FRITAS CON MAYONESA

FRIETJES MET MAYONAISE

PATATAS A LA PLANCHA CON ACEITE DE AJO
GEGRILDE AARDAPPEL IN KNOFLOOK OLIE EN
PERTERSELIE

BOLITAS DE PATATA RELLENAS DE QUESO
BOLETJES VAN AARDAPPEL GEVULD MET KAAS

Mariscos -Zeevruchten

CALAMARES A LA ROMANA
GEFRITUURDE INKTVISRINGEN

PESCADITO FRITO

GEFRITUURDE MINIVISJES

GAMBAS CATALANAS

CATALAANSE GARNALEN (MET NOTEN)
GAMBAS Pil-Pil

PIKANTE GARNALEN MET
KNOFLOOKOLIE EN CHILI

GAMBAS AL AJILLO FLAMBEADAS
GEFLAMBEERDE GARNALEN MET
KNOFLOOKOLIE

GAMBAS A LA PLANCHA

GEGRILDE GARNALEN

MEJILLONES CON AMOR
MOSSELEN MET LIEFDE
CHIPIRONES

KLEIN INKTVIS (IN EEN JASJE DEEG)
DELICIAS DE BACALAO

GENOT VAN KABELJAUW

Pulpo a la gallega

OCTOPUS OP GALICIAANSE WIJZE
NAVAJAS A LA PLANCHA
GEGRILDE SCHELP MESSEN
ZAMBURINAS AL HORNO

MINI SPAANSE SINT-JAKOBSSCHELPEN

Carne - Vlees

€7,-
€7,-
€7,-
€7,-

€7,

€8,50

€10,25

€10,25
€11,50

€11,50

€11,50

€11,50
€10,50
€10,75
€11,50
€19,50
€12,50

€11,50

ALBONDIGAS DE LA ABUELA

OMA"S GEHAKTBALLETJES

PINCHITOS DE CARNE ADOBADOS
GEMARINEERDE VLEES STOKJES

POLLO ENAMORADO (CON NUECES DULCES)
VERLIEFDE KIP (MET ZOETE NOTEN)

Alitas de pollo Fritas

Kippenvleugeltjes uit de oven of gefrituurd
CORDERO A LA PLANCHA CON ALLIOLI
GEGRILDE LAMSKOTELET MET KNOFLOOK SAUS

Carrillada Iberica
Varkenswangen

Lomo Iberico con salsa Pedro Ximenez
Iberico Haas met Pedro Ximenez Saus

COSTILLAS DE CERDO ADOBADOS CON BONIATO
VARKENS SPARERIBS MET ZOETE AARDAPPEL

Tapas Kinder Menu (tot 12 jaar oud)

KINDER BERG MENU:
ALITAS,ALBONDIGAS Y FRITAS
KINDER ZEE MENU:
CALAMARES,PESCADITOS Y FRITAS
KINDER HEMEL MENU:

KIP SNITZEL MET FRITES

€9,50

€10,-
€10,50
€9,-

€13,50

€12,50
€11,50

€11,

€12,50

€12,50

€12,50

TRADITIONEEL ISTAPA EEN TUSSENDOORTJE
MAAR TEGENWOORDIG WORDEN ER COMPLETE

MAALTIJDEN VAN SAMENGESTELD.

ER ZIJN, DOOR DE HUIDIGE GROTE DIVERSITEIT AAN
PRODUCTEN, HONDERDEN SOORTEN TAPAS TE MAKEN

EN TE BEDENKEN.




Ja Barcelonetn

Tapas Restaurant

Platos Principales - HoofdGerechten

PAELLA DE MARISCO (MINIMO 2 PERSONAS -RESERVAR POR TELEFONO- TIEMPO DE ESPERA: 35 MINUTOS)
PAELLA MET ZEEVRUCHTEN (MINIMAAL 2 PERSONEN - BESTELEN VIA TELEFOON-WACHTTIJD: 35 MINUTEN)

PAELLA DE CARNE (MINIMO 2 PERSONAS - RESERVAR POR TELEFONO - TIEMPO DE ESPERA: 35 MINUTOS)
PAELLA MET VLEES (MINIMAAL 2 PERSONEN - BESTELEN VIA TELEFOON - WACHTTIJD: 35 MINUTEN)

PAELLA MIXTA (MINIMO 2 PERSONAS - RESERVAR POR TELEFONO - TIEMPO DE ESPERA: 35 MINUTOS)
PAELLA MET VLEES EN ZEEVRUCHTEN (MINIMAAL 2 PERSONEN - BESTELEN VIA TELEFOON - WACHTTIJD:

35 MINUTEN)

Postres - Nagerechten

POSTRES SORPRESSA

VERASSINGS NAGERECHT (MIN. 2 PERS)
CREMA CATALANA

CATALAANSE CREME

TARTA SANTIAGO

SPAANSE AMANDEL TAART
DAMABLANCAODAMANEGRA

DAME BLANCHE OF DAME NOIR
HELADOS FRUTAS ESPANOLES
SPAANSE 1JS IN FRUIT (VRAAG SMAAK)
TARTA DE CHOCOLATE CALIENTE
WARME CHOCOLADE TAART

TARTA DE QUESO

CHEESE CAKE

MOUSE DE CHOCOLATE

CHOCOLADE MOUSE

MOUSE DE LICOR 43

LICOR 43 MOUSE

TROMPY SPEELGOED 1JSJE

€5,75

€7,50
€7,50
€7,-

€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50

€6.50

Cafee - Koffie

CAFE ESPANOL/ IRLANDES - ITALIANO - FRANCES
IERSE, ITALIAANSE OF FRANS KOFFIE

CAFE SOLO O CAFE CORTADO

KOFFIE OF CORTADO

Carajillo con nata

koffie-sterkedrank en slagroom
Espresso / Cortado (Espresso Machiato)
Espresso / Cortado (Espresso Machiato)
Latte Machiato

Latte Machiato

CAPUCCINO

CAPUCCINO

CARAJILLO

ESPRESSO MET EEN SCHEUTJE ALCOHOL ER IN
Trifasico

CORTADO MET STERKE DRANK

Barraquito con Licor 43

BARRAQUITO MET LICOR 43

Cafe Bombon

gecondensserd melk capuccino

THEE CON SAORES ESPANOLES
Thee met spaanse smaken
TE DE MENTA FRESCA
VERSE MUNT THEE
Warme Chocomel

Thee met spaanse smaken

Warme Chocomel met Slagroom

€27,50
P.P.

€27,50
P.P.

€27,50
P.P.

€7,
€2,75
€4,
€2,75
€4,
€3,-
€4,
€4,
€7,
€4,50
€3,-
€3,50

€3,50

€3,75




Ja Barceloneta

Tapas Restaurant

Drankenkaart

Vino de la Casa - Huiswijnen

DISFRUTE DE NUESTRO VINO DE LA CASA 1 VASO (GLAS) | 4 LITRO (LITER) | 1 BOTELLAS(FLES)
(REGION RI0JA) (HUIS WJIN)

1 LITRO (LITER)

BLANCO (WITTE) €4,50 €14, - €21,- €25,-
(VIURA, VERDEJO + GEEN HOUT)
WAT EEN LEKKER WIINTJE. ZALIG ZO, ZALIG BIJ HET ETEN. VEEL SMAAK !
ROSADO (ROSE) €4,50 €14,- €21,- €25,-
(TEMPRANILLO, GEEN HOUT)
ALS JE VAN ROOD FRUIT HOUDT ZOALS FRAMBOOS EN AARDBEI. FRIS.
Tinto (Rode) €4,50 €14,- €21,- €25,-
(TEMPRANILLO, SHIRAZ + BEETJE HOUT)
HEERLIJK WIJNTJE VOOR BIJ VEEL GE- RECHTEN. VEEL FRUIT EN EEN TIKJE HOUTSMAAK
Vinos tintos especiales - Speciale Rode wijnen
Alidis (Ribera del Duero) Per glas €6,50
(Druif 100% tempranillo + hout) Vol en krachtig met mooie zuren. Per fles €36,50
Duque de Sevilla Rioja Per glas €6,-
Druif: Garnacha en tempranillo Stevig, zacht en romig! Per fles €33,50
Lan Rioja Reserva 2016 Per glas €7,-
Druif: Graciano en tempranillo Volle wijn, vlezig en structuur Per fles €38,50
Sendero Royal rioja rood Per glas €6,-
Druif: 100% tempranillo Per fles €33,50
Heerlijk evenwichtige en vriendelijke stijl
Dardell (Terra Alta) Per glas €6,50
Druif: Garnacha en Syrah Per fles €36,50
Lekker rond en niet hoekig
Matsu el Picaro (Castilla) Per fles €35,50
Druif: Tinto de toro
Fris, complex met fruitige tonen
Matsu el Recio (Castilla) Per fles €45,50
Druif: Tinto de Toro
Rond, vol en krachtig, lange afrond
Matsu el Viejo (Castilla) Per fles €55,50

Druif: Tinto de Toro
Complexe afrond en zachte houttonen




Ja Barceloneta

Tapas Restaurant

Vinos Rosados especiales - Speciale Rose wijnen

Mundo (Tempranillo BIO)
O lala, deze is wat..... Vol, light kruidig bouket maar toch zacht.

Vinos blancos especiales - Speciale Witte wijnen

Sendero Royal Rioja witte

(Templanillo wit + geen hout)

Een intens aromatische gulle wijn. Veel mooie zuren voor bij vis en
voorgerecht.

Altos witte

(60% Viura, 40% Malvasia)

Je waant je in de tropen... Elegante Droog. Fris en lang.
Pampano Rueda Azul

Druif: Verdejo

Zoet vol bloemen! Lekker aromatisch!

El Albasto

Druif: Chardonnay!

Frisse wijn met zuren, fruitig van begin tot eind.
Dardell witte (Terra Alta)

Druif: Garnacha Blanca

Houtrijping, kruidigheid en fruitig in balans

Cava - Catalaanse CHampagne

Mont Marcal Brut Reserva

(macabeo, parellada, Xarello)

Heerlijk fris, sprankelend lekker !

Cava met Licor 43 of Limoncello (mmmm...)

Sangria
1 VASO (GLAS)
Zelfgemaakt sangria met vers fruit.Een zoete hemel in de €5,25
mond (Wit of Rood)
Zelfgemaakt sangria met Cava. Een zoete €6,50
hemel in de mond
Zelfgemaakt sangria zonder alcohol verse fruit €4,75

Een non alcoholisch zoete hemel in de mond

2 LITRO (LITER)

Per glas €5,50

Per fles €32,-

Per glas €6,50
Per fles
€36,50

Per glas €6,50
Per fles
€36,50

Per glas €6,-
Per fles €33,50

Per glas €6,-
Per fles €33,50

Per glas €6,50

Per fles
€36,50

Per glas €6,50
Per fles €32,-

Per glas €7,50

€24,50
€30,-

€20,-

1 LITRO (LITER)




Ja Barceloneta

Tapas Restaurant

Sterke Dranken

Alle soort van Spaanse en diverse sterk dranken €6,75
Alle soort van Spaanse en diverse sterk dranken (klein) €3,00
Mix dranken €7,00
- a Tap & Bieren

Gulpener pils (Tap) €3,75
San Miguel (IPA) / €5,50 /
San Miguel (Mahou) (Tap) €4,50
San Miguel Fresca, Westmalle Dubbel, Westmalle Tripel, kriek , Duvel €5,50
Liefmans 0,0%, Radler 0,0%, San Miguel 0,0% €3,75
Hugo of Aperol Spritz €4,95
Desperado / Liefmans €4,95

Refrescos - Fris drankjes

COCA-COLA, COCA-COLA LIGHT, SISI, SEVEN UP, CASSIS, TONIC, APPELSAP, SINASAPPEL SAP, JUS ORANGE, €2,95
TOMAAT SAP, CHOCOMEL, FRISTI...

1 VASO (GLAS) 1 LITRO (LITER)

Spa Blauw, Spa Rood €2,50 €6,50
Water van de tap €2,-




